
COMUNE DI PIZZOLI
cap. 67017 - Prov. di L’Aquila - Tel. 0862/ 975591 -  Fax  0862/ 977997 - C.F. 80007080668

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE
PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

Registro Generale n. 43

ORDINANZA DEL SETTORE AREA AMMINISTRATIVA

N. 10 DEL 02-04-2019

Ufficio: UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE

Oggetto: REVOCA Ordinanza n°7 del 26.02.2019 . Chiusura temporanea della
carreggiata in Via San Silvestro dal civico n°68 al civico 70 dal giorno
04/03/2019 al giorno 31/05/2019

L'anno  duemiladiciannove addì  due del mese di aprile, il Responsabile del servizio
Ioannucci Fabrizio

Vista la propria Ordinanza emessa il giorno 26/02/2019 per interdire la chiusura
temporanea della carreggiata in Via San Silvestro dal civico n°68 al civico n°70 dal
giorno 04/03/2019 al giorno 31/05/2019;

Visto gli artt.5 comma 3, 6 comma 4 lettera b del Nuovo Codice della Strada
approvato con D. Lgs.vo 285/1992;

Dato atto che con comunicazione del 13/03/2019 assunta al protocollo del Comune
al Numero 3432 da parte del D’Intino Mauro in  nome e per conto della Società M.D.
LEADER BUILDING S.r.l., con la quale si chiedeva di sospendere l’Ordinanza di cui
all’oggetto;

Visto il Regolamento di esecuzione ed attuazione del Nuovo Codice della Strada
approvato con D.P.R. 16.12.1992 n.495;

Visto l’art. 107 del T.U.E.L. 267/2000 e lo Statuto Comunale;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e successive modifiche ed integrazioni ed in
particolare l’art. 107 (Funzioni e responsabilità della Dirigenza);

REVOCA

L’Ordinanza n°7 del 26/02/2019 di chiusura temporanea della carreggiata in Via San
Silvestro dal civico n.68 al civico n.70 ritendo non più necessari e pertanto operanti i
divieti in essa contenuti a decorrere dalle ore 17.30 del giorno 02 Aprile 2019 e



ripristinando di conseguenza la circolazione stradale al transito veicolare e
pedonale

DISPONE
Copia della presente Ordinanza dovrà essere pubblicata all’Albo Pretorio Comunale.
L’Invio  della presente Ordinanza per le determinazioni ed i controlli di rispettiva
competenza viene trasmessa:
-  Agli utenti della strada mediante l’apposita segnaletica stradale mobile in
precedenza indicata;
-  Al Settore Opere Pubbliche Comunali;
-  Alla Questura di L’Aquila.
-  Al Comando Carabinieri di Pizzoli;
-  Al Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco;
- Alla A.S.L. N. 4 servizio 118.
- AllAa TUA  S.p.a.
È  fatto obbligo a chiunque di osservarla e di farla osservare per quanto di rispettiva
competenza.
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso gerarchico al Ministero dei
Lavori Pubblici ai sensi dell’art. 37, c.3, del vigente C.d.S. con le modalità stabilite
dall’art. 74 del Regolamento di Esecuzione del C.d.S.
Ai sensi dell’art. 3, comma 4° della legge 7 agosto 1990, n.241 contenente”nuove
norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti
amministrativi” che il presente provvedimento è impugnabile con il Ricorso
giurisdizionale avanti al TAR della Regione Abruzzo entro il  termine di 60 giorni
decorrenti dalla notifica o comunque dalla piena conoscenza del presente atto da
parte dei destinatari ovvero Ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica
entro 120 decorrenti dal medesimo termine.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Ioannucci Fabrizio

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

                     F.to Soccorsi Luciana

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La  presente ordinanza è stata affissa all’Albo Pretorio

dal giorno: 02-04-2019

pubblicazione n.  340

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

__________________________________________________________________________________________
ORDINANZA DEL SETTORE AREA AMMINISTRATIVA N. 10 DEL 02-04-2019

Pag. 2



Pizzoli, 02-04-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Ioannucci Fabrizio

__________________________________________________________________________

Copia conforme all’originale

Data 02-04-2019   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Ioannucci Fabrizio

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
ORDINANZA DEL SETTORE AREA AMMINISTRATIVA N. 10 DEL 02-04-2019

Pag. 3


